
阿倍野区理学療法士会会員 各位                 令和 5 年 5 月吉日 

 

阿倍野区理学療法士会 

会長 山上 拓 

 

第 5 回阿倍野区理学療法士会総会開催のご案内 

 

拝啓 緑風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 

り、厚く御礼申し上げます。  

今年度も昨年度同様に、Web 上で「第 5 回阿倍野区理学療法士会総会」を開催させて頂

く運びとなりました。 

Web 総会となるため、皆様にご迷惑をおかけすることもあるかとは存じますが、 

何卒ご理解ご協力を頂ければ幸いです。 

敬具 

記 

 

内 容：第 5 回 阿倍野区理学療法士会 総会 

日 時：令和 5 年 5 月 16 日(火) 19:00～(入室;18:45～) 

開催方法：Web 総会 

お申し込み方法）総会にご参加頂ける先生方は、 

      件名：「第 5 回阿倍野区理学療法士会 総会 出席」と記入し 

本文：①所属、②お名前フルネーム、③会員番号、④連絡先(メールアドレス) 

を記載のうえ「 abenokusoukai@gmail.com 」にお送りください。 

後日、メールにて ZOOM の URL を返信させて頂きます。 

※ご参加には、事前に ZOOM のダウンロードが必要となります。 

※ご参加時、フルネーム表示・ビデオ ON(顔出し)でお願い致します。 

※総会の撮影は禁止とさせて頂いております。 

※ご本人様確認をさせて頂く場合がございますので会員証のご準備をお願い致します。 

※欠席される方は、「総会 委任状」のご提出をお願い致します。  

委任状の所属欄に施設名を記入して頂き、各自、署名をお願い致します。  

欠席される方は、必ず委任状へのご記入をお願い致します。  

本人氏名の記載がない場合は無効となりますのでご注意ください。 

委任状への記入後、返信用封筒にてご返送下さい。 

期限：5 月 12 日（金）までにご返送頂きますよう、宜しくお願い致します。 

ご多忙中とは存じますが、宜しくお願い致します。 

以上 

mailto:abenokusoukai@gmail.com

